Qrauch

DAS ZEICHEN FUR PAPIER

Spezialbeschichtete Papiere

PRC 175 Print PRO 1809

Barrierebeschichtetes Inkjetpapier
Weilles, matt gestrichenes, schweres 3" 24"
Posterpapier mit Barriereschicht fiir 3" 24"
hervorragende Planlage auch bei hohem 3" 36"
Tintenauftrag. Hochwertige, feine, 3" 42"
geschlossene Beschichtung fiir sehr groBen 3" 54"
Farbraum und beste Farbdichte, schnell 3" 60"
trocknend T

Papier
FSC FSC* ¢1271568

PRC 120 SK 1209

Inkjetpapier, matt, selbstklebend
Matt gestrichenes Inkjetpapier, selbstklebend 2" 24"
ausgertistet. Hoch auflésend und rasch 2" 24"
trocknend, problemlos zu verarbeiten. Auf 2" 36"
Papier-Liner (ca. 60g/m? kaschiert. PVC 2"
freies Selbstklebepapier 2" 50"

PMC 171SK 1709

Q Selbstkl. Satin-Fotopapier FastDry

Selbstklebendes Photopapier mit 3" 24"
seidenmatter, microporéser FastDry 3" 24"
Beschichtung. Universell einsetzbar, hohe 3" 42"
Weile fiir groBen Farbumfang, sehr schnell 3" 50"

trocknend. Auf 3" Kern und 70g
Tragerpapier, permanenter Kleber

DSR 120 1209
L | Inkjetpapier, beidseitig gestrichen
Matt gestrichenes Inkjetpapier, hochweil, A4
beidseitig spezialbeschichtet. A3
Hoch auflésend und rasch trocknend, A3+
DSR 170 1709

Inkjetpapier beidseitig gestrichen
Matt gestrichenes Inkjetpapier, hochweil,

beidseitig spezialbeschichtet. Hoch Ad
auflésend und rasch trocknend, problemlos A3
zu verarbeiten A3+
Digital Poster Board 1,45mm
Mattes POS- und Posterboard
Starker blickdichter POS-Poster-Karton, A4
hochwertig matt gestrichen, mit einer A3
speziellen soft matten Inkjetbeschichtung, fiir A3+
eine absolut reflexionsfreie Bildwiedergabe, A2

optimierte Planlage durch bedruckbare
Riickseiten-Beschichtung. FSCcert.

Rauch GmbH Gutenbergstrasse 3 78549 Spaichingen

Internet: http//www.rauch-papiere.de

Grof3handels-Preisliste fiir Gewerbetreibende, Selbststandige und Freiberufler sowie Institutionen, Behérden und Vereine.

610 mm
610 mm
914 mm
1.067 mm
1.372 mm
1.524 mm

610 mm
610 mm
914 mm
1.070 mm
1.270 mm

610 mm
610 mm
1.067 mm
1.270 mm

210 mm
297 mm
329 mm

115,5 mm
210 mm
297 mm
329 mm

210 mm
297 mm
329 mm
420 mm
600 mm
800 mm

30
30
30
30
30

20
20
20
20

30
30
30

297
420
483

152,56
297
420
483

297
420
483
594
800
1.200

333333

33333

3333

mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm

T 07424/9485-0

= A A A aa

= A A

200 BI.
200 BI.
200 BI.

200 BI.
150 BI.
150 BI.
150 BI.

20 BLI.
20 BLI.
20 BI.
20 BLI.
10 BI.
10 Bl

RIL.
RIL.
RIL.
RIL.
RIL.
RIL.

RIL.
RIL.
RIL.
RIL.
RIL.

RIL.
RIL.
RIL.
RIL.

0216007250
0216007253
0216007433
0216007513
0216007593
0216007613

0212026250
0212026252
0212026432
0212026512
0212026562

0242201250
0242201253
0242201513
0242201563

0105085740
0105085730
0105085835

0105008990
0105087740
0105087730
0105087835

0550110740
0550110730
0550110835
0550110720
0550110930
0550110922

F 07424/501413
Email: info@rauch-papiere. de

Produktion und Posterdruck

je Einh.

151

Poster-und Spezialpapiere

Empf. Verkaufspreise
EURO (€) zzgl. MW St., giiltig ab:

1. Jul. 2025
jem?
19,21 6,30
61,87 3,38
92,71 3,38
108,23 3,38
139,16 3,38
154,58 3,38
26,76 8,77
67,78 5,56
105,30 5,76
118,89 5,56
141,11 5,56
43,53 14,27
195,09 10,66
341,25 10,66
406,17 10,66
36,57 2,93
73,14 2,93
93,17 2,93
36,34 10,32
36,04 3,85
72,08 3,85
91,83 3,85
26,15 20,96
52,29 20,96
66,61 20,96
104,58 20,96
99,68 20,77
199,37 20,77
151-1



Qrauch

DAS ZEICHEN FUR PAPIER

Produkt und Beschreibung Daten

Farbige Papiere

COL 95 959
Farbig gestrichenes Inkjetpapier, gelb
Posterpapier mit einer matten, gelb 2"
eingeférbten Farbempfangsschicht, fiir 2"

aufmerksamkeitsstarke Plakatierungen im
Innenbereich. Punktgenaue und randscharfe
Zeichnung, schnelle Trocknung.

Plakatpapiere
PLC-Plakat 1309
D) Nass plakatierfiahiges Inkjetpapier
Vollfléchig plakatierfadhiges Outdoor-Papier, 2"
zum Bekleben von Plakatflachen und Litfal3- 2"
Séulen. Auch naB faltbar und mechanisch 2"
fest, eingeférbte Riickseite gegen 2"
Durchscheinen, APG geeignet
3n
MIX 3"
Papiar
FSC FSG* G127156 3"
PLC-Production Plakat Il 1209
D) Posterpapier, hochweil matt gestrichen
Matt gestrichenes Inkjet-Spezialpapier fiir 3"
hochauflésende Poster- und Plakatdrucke im 3"

POS-Bereich, schnelltrocknend und sehr
gute Planlage. Mit speziell, eingeférbte
Riickseite gegen Durchscheinen

Rauch GmbH Gutenbergstrasse 3 78549 Spaichingen

24"
36"

24"
36"
36"
42"

36"
36"

36"

Internet: hitp//www.rauch-papiere_de
GrofRhandels-Preisliste fir Gewerbetreibende, Selbststandige und Freiberufler sowie Institutionen, Behorden und Vereine.

610 mm
914 mm

610 mm
914 mm
914 mm
1.067 mm

841 mm
914 mm
914 mm

841 mm
914 mm

EURO (€) zzgl. MW St., giiltig ab:

45 m
45 m

50 m
5m
50 m
50 m

90 m
50 m
90 m

80 m
80 m

T 07424/9485-0

Produktion und Posterdruck

151

Poster-und Spezialpapiere

Empf. Verkaufspreise

VE Bestell-Nr
1RI. 0226013254
1RI. 0226013434
1 RI. 0222028255
1 RI. 0222026430
1 RI. 0222028435
1 RI. 0222026515
1 RI. 0222028366
1 RI. 0222029435
1 RI. 0222028436
1 RI. 0224503365
1 RI. 0224503435

F 07424/501413

Email: info@rauch-papiere.de

1. Jul. 2025
Preis in €
je Einh. jem?
42,58 1,55
57,68 1,40
108,05 3,54
24,94 5,46
144,46 3,16
168,64 3,16
247,51 3,27
144,46 3,16
255,54 3,11
120,72 1,79
125,93 1,72
151-2



