

Poster-und Spezialpapiere

Empf. Verkaufspreise EURO (€) zzgl. MWSt., gültig ab: 1. Jul. 2025

Produkt und Beschreibung	Daten				VE	Bestell-Nr	Preis in €	
Spezialbeschichtete Papiere	_						je Einh.	je m²
PRC 175 Print PRO Barrierebeschichtetes Inkjetpapie	180g r							
Weißes, matt gestrichenes, schweres	3"	24"	610 mm	5 m	1 RII.	0216007250	19,21	6,30
Posterpapier mit Barriereschicht für	3"	24"	610 mm	30 m	1 RII.	0216007253	61,87	3,38
hervorragende Planlage auch bei hohem	3"	36"	914 mm	30 m	1 RII.	0216007433	92,71	3,38
Tintenauftrag. Hochwertige, feine,	3"	42"	1.067 mm	30 m	1 RII.	0216007513	108,23	3,38
geschlossene Beschichtung für sehr großen	3"	54"	1.372 mm	30 m	1 RII.	0216007593	139,16	3,38
Farbraum und beste Farbdichte, schnell	3"	60"	1.524 mm	30 m	1 RII.	0216007613	154,58	3,38
trocknend The paper Paper FSC FSC FSC C127156							,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,,,,
PRC 120 SK	120g							
Inkjetpapier, matt, selbstklebend								
Matt gestrichenes Inkjetpapier, selbstklebend		24"	610 mm	5 m	1 RII.	0212026250	26,76	8,77
ausgerüstet. Hoch auflösend und rasch	2"	24"	610 mm	20 m	1 RII.	0212026252	67,78	5,56
trocknend, problemlos zu verarbeiten. Auf	2"	36"	914 mm	20 m	1 RII.	0212026432	105,30	5,76
Papier-Liner (ca. 60g/m²) kaschiert. PVC	2"		1.070 mm	20 m	1 RII.	0212026512	118,89	5,56
freies Selbstklebepapier	2"	50"	1.270 mm	20 m	1 RII.	0212026562	141,11	5,56
PMC 171SK	170g							
Selbstkl. Satin-Fotopapier FastDry	•							
Selbstklebendes Photopapier mit	3"	24"	610 mm	5 m	1 RII.	0242201250	43,53	14,27
seidenmatter, microporöser FastDry	3"	24"	610 mm	30 m	1 RII.	0242201253	195,09	10,66
Beschichtung. Universell einsetzbar, hohe	3"	42"	1.067 mm	30 m	1 RII.	0242201513	341,25	10,66
Weiße für großen Farbumfang, sehr schnell trocknend. Auf 3" Kern und 70g Trägerpapier, permanenter Kleber	3"	50"	1.270 mm	30 m	1 RII.	0242201563	406,17	10,66
DSR 120 Inkjetpapier, beidseitig gestrichen Matt gestrichenes Inkjetpapier, hochweiß,	120g	A4	210 mm	297 mm	200 Bl.	0105085740	36,57	2,93
beidseitig spezialbeschichtet.		A3	210 mm	420 mm	200 Bl.	0105085730	73,14	2,93 2,93
Hoch auflösend und rasch trocknend,		A3+	329 mm	483 mm	200 Bl. 200 Bl.	0105085835	93,17	2,93 2,93
Tioch dunoschd und rasch bockhond,		Α31	329 IIIII	403 11111	200 Ы.	0103003033	33,17	2,33
DSR 170 Inkjetpapier beidseitig gestrichen	170g							
			1155	1E0 F	200 51	010500000	20.01	40.00
Matt gestrichenes Inkjetpapier, hochweiß, beidseitig spezialbeschichtet. Hoch			115,5 mm	152,5 mm	200 Bl.	0105008990	36,34	10,32
auflösend und rasch trocknend, problemlos		A4	210 mm	297 mm	150 Bl.	0105087740	36,04	3,85
zu verarbeiten		A3	297 mm	420 mm	150 Bl.	0105087730	72,08	3,85
2d Verdiberten		A3+	329 mm	483 mm	150 Bl.	0105087835	91,83	3,85
Digital Poster Board Mattes POS- und Posterboard	1,45mm							
Starker blickdichter POS-Poster-Karton,		A4	210 mm	297 mm	20 Bl.	0550110740	26,15	20,96
hochwertig matt gestrichen, mit einer		A3	297 mm	420 mm	20 Bl.	0550110730	52,29	20,96
speziellen soft matten Inkjetbeschichtung, für		A3+	329 mm	483 mm	20 Bl.	0550110835	66,61	20,96
eine absolut reflexionsfreie Bildwiedergabe,		A2	420 mm	594 mm	20 Bl.	0550110720	104,58	20,96
optimierte Planlage durch bedruckbare			600 mm	800 mm	10 Bl.	0550110930	99,68	20,77
Rückseiten-Beschichtung. FSCcert.			800 mm	1.200 mm	10 Bl.	0550110922	199,37	20,77



POS-Bereich, schnelltrocknend und sehr gute Planlage. Mit speziell, eingefärbte Rückseite gegen Durchscheinen

Poster-und Spezialpapiere

Empf. Verkaufspreise 1 Jul. 2025

DAS ZEICHEN FÜR PAPIER					EURO (€) zzgl. MWSt., gültig ab: 1. Jul. 2025				
Produkt und Beschreibung	Daten				VE	Bestell-Nr	Preis in €		
							je Einh.	je m²	
Farbige Papiere									
	95g								
Farbig gestrichenes Inkjetpapier, g Posterpapier mit einer matten, gelb	eib 2"	24"	610 mm	45 m	1 RII.	0226013254	42,58	1,5	
eingefärbten Farbempfangsschicht, für	2"	36"	914 mm	45 m	1 RII.	0226013434	57,68	1,4	
aufmerksamkeitsstarke Plakatierungen im	_	00	014 111111	40 111	1 1311.	0220010404	07,00	1,-1	
Innenbereich. Punktgenaue und randscharfe									
Zeichnung, schnelle Trocknung.									
PLC-Plakat	130g								
Nass plakatierfähiges Inkjetpapier	5								
Vollflächig plakatierfähiges Outdoor-Papier,	2"	24"	610 mm	50 m	1 RII.	0222028255	108,05	3,54	
zum Bekleben von Plakatflächen und Litfaß-	2"	36"	914 mm	5 m	1 RII.	0222026430	24,94	5,46	
Säulen. Auch naß faltbar und mechanisch	2"	36"	914 mm	50 m	1 RII.	0222028435	144,46	3,16	
fest, eingefärbte Rückseite gegen Durchscheinen, APG geeignet	2"	42"	1.067 mm	50 m	1 RII.	0222026515	168,64	3,16	
	3"		841 mm	90 m	1 RII.	0222028366	247,51	3,27	
MIX Papier	3"	36"	914 mm	50 m	1 RII.	0222029435	144,46	3,16	
FSC FSC* C127156	3"	36"	914 mm	90 m	1 RII.	0222028436	255,54	3,11	
	120g								
Posterpapier, hochweiß matt gestr								_	
Matt gestrichenes Inkjet-Spezialpapier für	3"	0.0"	841 mm	80 m	1 RII.	0224503365	120,72	1,79	
hochauflösende Poster- und Plakatdrucke im	3"	36"	914 mm	80 m	1 RII.	0224503435	125,93	1,72	